CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.394/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 09 de abril de 2024.
Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.332/2024, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO JOAQUIM
VIEIRA/REPUBLICANOS, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que
interceda junto ao Governo Estadual uma emenda parlamentar para a construção de
um Centro Esportivo de Apoio Comunitário – CESAC no Bairro Santiago, para
atender a população daquela localidade que não é contemplada com um centro
social de assistência e cultura.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO ESTADUAL DOORGAL GUSTAVO SAD LAFAYETTE DE ANDRADA
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE – MG

		2024-04-30T08:46:20-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-04-30T09:02:34-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro